
KINO CiTY 
 p r o g r a m  s r p e n  2 0 2 3  

Kino v kulturním domě:  

 3/8  čt 18.30 Oppenheimer HISTORICKÝ 

    USA / 2023 / 180 min. / tit. / 15+ 

 9/8  st  19.30 Indiana Jones a nástroj osudu DOBRODRUŽNÝ 

    USA / 2023 / 142 min. / dabing / 12+ 

13/8  ne 17.00 Želvy Ninja: Mutantí chaos ANIMOVANÝ 

    USA / 2023 / 94 min. / dab. 

   19.30 Nikdy neříkej nikdy  ROMANTICKÝ 

    SR, ČR / 2023 / 104 min. / 12+  

14/8  po  18.30 Barbie KOMEDIE 
    USA / 2023 / 114 min. / dab. 

15/8  út  19.30 Dvě slova jako klíč DRAMA 
    ČR / 2023 / 100 min. / 12+ 

16/8  st 18.30 Oppenheimer HISTORICKÝ 

    USA / 2023 / 180 min. / tit. / 15+ 

17/8  čt  19.30 ONEMANSHOW: The Movie KOMEDIE 
    ČR / 2023 

20/8  ne 17.00 Želvy Ninja: Mutantí chaos ANIMOVANÝ 

    USA / 2023 / 94 min. / dab. 

   19.30 ONEMANSHOW: The Movie KOMEDIE 
    ČR / 2023 

23/8   st 19.30 Gran Turismo  SPORTOVNÍ 
    USA / 2023 / 134 min. / dab. 

27/8  ne 19.30 ONEMANSHOW: The Movie KOMEDIE 
    ČR / 2023 

30/8  st  19.30 Dvě slova jako klíč DRAMA 
    ČR / 2023 / 100 min. / 12+ 

31/8  čt  19.30 #annaismissing DRAMA 
    ČR / 2023 / 108 min. / 15+ 

Letní kino na zámku: 

 4/8  pá  21.00 Dvě slova jako klíč DRAMA 
    ČR / 2023 / 100 min. / 12+ 

 5/8  so  21.00 Buď chlap! KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 96 min. 

11/8  pá  20.50 Dungeons & Dragons: Čest zlodějů RODINNÝ 

    USA / 2023 / 134 min. / dab. 

12/8   so 20.50 Kocour v botách: Poslední přání PRO DĚTI 
    USA / 2022 / 101 min. / dab. 

 

Letní kino na cestách: 

18/8  pá  20.30 Ostrov PŘED KULTURNÍM DOMEM 

    ČR / 2023 / 100 min. / 12+ / zdarma                   KOMEDIE 

25/8  pá  20.30 Zpívej 2 PŘED ZUŠ 

    USA / 2021 / 110 min. / dab. / zdarma            PRO DĚTI 

26/8  so  20.30 Mavka: Strážkyně lesa WELLNESS KUŘIM 

    UA / 2022 / 99 min.  / dab.                 PRO DĚTI 

 
 

Pokladna přes prázdniny: po 9 – 18.00 (a hodinu před filmem)  
Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

Želvy Ninja: Mutantí chaos    

ANIMOVANÝ  
Kdyby nepřišli do kontaktu se 

záhadným zeleným slizem, byli 

by obyčejnými želvami z kanálu. 

Kdyby nepotkali zmutovaného 

krysáka Mistra Třísku, nestali by 

se mistry bojových umění. Jinak 

jsou to ale úplně normální 

teenageři, kteří milují 

dobrodružství a nesnášejí nudu. 

Nikdy neříkej nikdy                                 

ROMANTICKÝ                     

Všechno zlé opravdu může být 

pro něco dobré. Hlavní postavy 

Naďa a Petr se se svými partnery 

právě rozvádí. Nejprve do sebe 

lehce vrazí autem a díky tomu 

na sebe začnou narážet i dále v 

životě. Z jejich rozvíjejícího se 

vztahu se pak stane bláznivá 

jízda dvou neúplných rodin… 

ONEMANSHOW: The Movie 

Přísně utajovaný projekt, na 

kterém Kazma a jeho tým 

pracovali přes 4 roky. Unikátní 

film mění dosud zaběhnutá 

pravidla kinematografie a jako 

jediný na světě bere diváky za 

hranice filmového plátna do 

opravdové reality. 

 

Gran Turismo          SPORTOVNÍ                                                           

Předlohou filmu je skutečný 

příběh o splněném přání 

dospívajícího hráče videoherní 

závodní série „Gran Turismo“ 

Janna Mardenborougha, jehož 

herní dovednosti a výhry ho 

dovedly až na dráhu skutečného 

profesionálního závodního 

jezdce.  

 

Mavka: Strážkyně lesa  PRO DĚTI 

Hluboké lesy skrývají od 

nepaměti nespočet tajemství a 

nevyzpytatelných záhad. Jsou 

domovem podivuhodných 

mýtických tvorů, kteří žijí mezi 

prastarými stromy a věrně střeží 

svou posvátnou lesní říši. A právě 

víla Mavka je nově zvoleným 

strážcem a duší lesa. 

#annaismissing            DRAMA 

Anna, influencerka známá svým 

provokativním obsahem, se na 

sítích tajemně odmlčí. Když 

patnáctiletá Nina najde fotku 

polonahé Anny v mobilu svého 

táty, rozhodne se ji vypátrat. 

Thriller je volným filmovým 

pokračováním úspěšného 

seriálu #martyisdead. 

http://www.kinokurim.cz/

